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Suwałki, dnia 15/02/2016 r.  
 
L.dz. SZW.DZI.262. 14/6/PN/MN/2016                                            
 

  Wszyscy uczestnicy postępowania 
  NS: 06/PN/MN/2016    

  
                                                   

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa materiałów opatrunkowych dla Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w 
Suwałkach 

  
 
Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164) Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera 
w Suwałkach  przesyła treść zapytań dotyczących zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania: 

 
Uczestnik 1  

 
Pytanie 1 Przedmiot zamówienia – pakiet nr 1: 
Poz. 1 - 6 - Czy Zamawiający oczekuje, aby rękaw siatkowy mierzony  
w stanie relaksacyjnym posiadał 11,6 mb, natomiast w stanie rozciągniętym 25 mb?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 
Pytanie 2 Przedmiot zamówienia – pakiet nr 1: 
Poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści, aby siatkowy rękaw opatrunkowy posiadał szerokość ok. 8,5 cm ? 
Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

 
Pytanie 3 Przedmiot zamówienia – pakiet nr 3: 
Poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny, jednorazowego użytku, o wymiarach 180 x 90 cm (wkład chłonny o powierzchni 60 x 
90 cm + boki z folii o wymiarach 60 x 90 cm do podłożenia pod materac)  
i chłonności min. 1 200 g., zbudowanego z grubej warstwy miękkiej, rozdrobnionej celulozy, szybko i dokładnie pochłaniającej wilgoć oraz  
z zewnętrznej warstwy folii antypoślizgowej zabezpieczającej przed przesuwaniem się produktu oraz przesiąkaniem? 
Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 4 Przedmiot zamówienia – pakiet nr 17: 
Poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej z dwuwarstwowego laminatu (włóknina polipropylenowa + 
folia polietylenowa) o gramaturze 55 g/m2, w rozmiarze 50 cm x 50 cm, jałowej, sterylizowanej tlenkiem etylenu, w opakowaniu a’1 szt. 
folia-papier? 
Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie 5 

Poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej z dwuwarstwowego laminatu (włóknina polipropylenowa + 
folia polietylenowa) o gramaturze 55 g/m2, w rozmiarze 90 cm x 75 cm  
z otworem lepnym o średnicy 7 cm, jałowej, sterylizowanej tlenkiem etylenu, w opakowaniu a’1 szt. folia-papier? 
Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 6 Przedmiot zamówienia – pakiet nr 21: 
Poz. 1-8 – Czy Zamawiający oczekuje samoprzylepnych opatrunków pooperacyjnych? 
Odpowiedź:tak. 
 
Pytanie 7 Przedmiot zamówienia – pakiet nr 21: 
Poz. 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca  
z opatrunkiem na rany pooperacyjne w rozmiarze 35 x 10 cm? 
Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuszcza 
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Pytanie 8 Przedmiot zamówienia – pakiet nr 21: 
Poz. 9 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 9 z pakietu nr 21? 
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 
 
 
Pytanie 9 Przedmiot zamówienia – pakiet nr 24: 
Poz. 9 - Czy Zamawiający wymaga aby opatrunek do mocowania kaniul dożylnych w rozmiarze 6 x 8 cm wykonany był z białej miękkiej, 
delikatnej przepuszczającej powietrze włókniny z elementem chłonnym w części centralnej o powierzchni 2,5 cm x 2 cm  o następujących 
cechach  
i właściwościach: 

-  powierzchnia lepna wokół elementu chłonnego wynosi ponad 1,5 cm  
-  opatrunek wyposażony w dodatkowy wkład chłonny o wymiarach  
3 cm x 2,5 cm chroniący przed uciskiem spowodowanym przez skrzydełka kaniul 
-  zaokrąglone rogi zapobiegające zwijaniu się włókniny  
-  nacięcie w obrębie włókniny , nie nacięty element chłonny 
- klej zawarty w opatrunku nie powoduje alergii nawet przy dłuższym    stosowaniu na skórze 
-  opakowanie umożliwiające wyjęcie opatrunku poprzez rozchylenie listków 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 
 
Pytanie 10 Przedmiot zamówienia – pakiet nr 30: 
Poz. 1-4 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów pakowanych a’2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 
ilości? 
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 11 Przedmiot zamówienia – pakiet nr 32: 
Poz. 1-8 – Czy ze względu na bezpieczeństwo w warunkach sali operacyjnej Zamawiający wymaga, aby element kontrastujący (nitka) była 
wbudowana na stałe w kompres, a nie wpleciona? 
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 12 Przedmiot zamówienia – pakiet nr 34-35: 
Poz. 1-3 – Czy ze względu na bezpieczeństwo w warunkach sali operacyjnej Zamawiający wymaga, tamponów jałowych z nitką pakowanych 
podwójnie oraz z dwiema naklejkami – po jednej na każdym opakowaniu? 
Odpowiedź: tak. 

 
Pytanie 13 Przedmiot zamówienia – pakiet nr 37: 
Poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny, jednorazowego użytku, o wymiarach 60 x 60 cm i chłonności min. 820 g., zbudowany  
z grubej warstwy miękkiej, rozdrobnionej celulozy, szybko i dokładnie pochłaniającej wilgoć oraz z zewnętrznej warstwy antypoślizgowej 
folii zabezpieczającej przed przesuwaniem się produktu oraz przesiąkaniem? 
Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 14 Przedmiot zamówienia – pakiet nr 39: 
Poz. 1 - 2 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec w rozmiarze 6 x 7 cm oraz następujących parametrach? 

 

 
 

Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
 
 
 
Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak:  06/PN/WU/2016r. z dnia 08/02/2016r. 

 
 

Z poważaniem 
 

DYREKTOR 
 Szpitala Wojewódzkiego  

im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach 
  

                                                                                                                                  Adam Szałanda  
                                          


